Governo do Município de Conselheiro Lafaiete
Estado de Minas Gerais

PMCL/SMF/FAZ/OF. 043/2024

Conselheiro Lafaiete(MG), 29 de Maio de 2024.

Exmo. Sr.
Washington Fernando Bandeira
DD. Presidente da Câmara Municipal de
Conselheiro Lafaiete/MG

Sr. Presidente,

Cumprindo o disposto na Lei Complementar n° 101 de 4 de maio de 2000,
comunicamos à V. Exa. e digníssimos Vereadores desta Egrégia Câmara, a
realização da Audiência Pública para demonstração e avaliação do cumprimento
das metas fiscais do 10  Quadrimestre de 2024, a realizar-se no Plenário da
Câmara Municipal no dia 11 de Junho às 16:00 horas, em cumprindo o disposto
na Lei Complementar n° 101 de 4 de maio de 2000.

Na certeza de prestarmos todos os esclarecimentos colocamo-nos deste já
a disposição.

Atenciosamente,

Cláudio de Castro Sá Filho
Secretário de Fazenda

Site: www.conselheirolafaiete.mg.gov, br / e-mail: secreta rio.fazendacon se] heiroIafaiete. mg. gov. br
Telefones: (31) 3764-9808 Ramal 1012

Sede: Av. Prefeito Mano Rodrigues Pereira, 10, Centro, CEP: 36.400-026, Conselheiro Lafaiete - MG

Crnara Ikmicipa
1
 de Q

e1heir
o
 Lafaiete-13